

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Veramanni Holding ApS

Agerbakken 34
8700 Horsens

CVR-nr. 43 98 11 96

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/02 2025

Michael Bøgballe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 11. april 2023 - 30. september 2024 | 8 |
| Balance pr. 30. september 2024 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Veramanni Holding ApS
Agerbakken 34
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 98 11 96
Regnskabsperiode: 11. april 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Bøgballe, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 311.902, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 271.902.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50 % af den tegnede kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jv. Selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening retablerer egenkapitalen i løbet af 1-2 år.

Resultatopgørelse 11. april 2023 - 30. september 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (23.520) |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 1 | (249.305) |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(39.077)</u> |
| Resultat før skat | | (311.902) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(311.902)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(311.902)</u> |
| | | <u>(311.902)</u> |

Balance pr. 30. september 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. |
|-----------------------------------|-------------|--------------------|
| Aktiver | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 3 | <u>550.695</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>550.695</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>550.695</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>75</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>75</u> |
| Aktiver i alt | | <u>550.770</u> |

Balance pr. 30. september 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | <u>(311.902)</u> |
| Egenkapital | | <u>(271.902)</u> |
| Anden gæld | | <u>439.072</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>439.072</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | <u>378.600</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>383.600</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>822.672</u> |
| Passiver i alt | | <u>550.770</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 11. april 2023 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets resultat | 0 | (311.902) | (311.902) |
| Egenkapital 30. september 2024 | 40.000 | (311.902) | (271.902) |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023/24</u> |
|--|-------------------------|
| | kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | |
| Andel af overskud i kapitalinteresser | (191.056) |
| Afskrivning af goodwill | <u>(58.249)</u> |
| | <u>(249.305)</u> |
| | |
| 2 Finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>39.077</u> |
| | <u>39.077</u> |
| | |
| | <u>2024</u> |
| | kr. |
| 3 Kapitalandele i kapitalinteresser | |
| Tilgang i årets løb | <u>800.000</u> |
| Kostpris 30. september 2024 | <u>800.000</u> |
| Årets resultat | (191.056) |
| Afskrivning på goodwill | <u>(58.249)</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2024 | <u>(249.305)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | <u>550.695</u> |
| | |
| Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2024 | <u>524.243</u> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Horsens Murer- og Entreprenørforretning A/S | Horsens | 20 % |

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 11. april 2023 | Gæld 30. september 2024 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|------------|--------------------------------|--|----------------------------|--------------------------------|
| Anden gæld | 0 | 439.072 | 0 | 0 |
| | 0 | 439.072 | 0 | 0 |